
Id: FF2F1E3B-6239-4B29-86C8-34C83AF6EDE5. Przyjety Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 299/17 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 10 sierpnia 2017 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu korzystania z Systemu Informacyjnego SMS Miasta Siemiatycze 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 
1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulaminu korzystania z Systemu Informacyjnego SMS Miasta Siemiatycze, w brzmieniu 
określonym w Załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz 
Piotr Siniakowicz 



Id: FF2F1E3B-6239-4B29-86C8-34C83AF6EDE5. Przyjety Strona 1 
 

 


